



27.9.2024

## KUUKAUSITAPAAMINEN 17.10.2024 KLO 13–15 INKILÄNHOVISSA

Kokouksessa esitelmä

*Taustaa*

*Media tarjoilee lukijakunnalleen/kuulijoille jatkuvalla syötöllä huolestuttavia otsikoita kuten:*

- *Keski-Eurooppa varautuu tulviin, kylä evakuoitu*
- *Lähestymme luonnon kantokyvyn rajoja, sanoo talousfoorumin johtaja*
- *Suomen hellepäivien uusi ennätys – 70 hellepäivää!*
- *”Niin ja: höpötys vaikuttajien ja viestijöiden rakastamasta puolestatoista asteesta tulisi lopettaa. Se meni jo. Esiteolliseen aikaan verrattuna maapallon keskilämpötila on noussut jo yli yhden asteen. Nyt olemme toiveikkaasti ajatellenkin parin kolmen asteen tiellä. Euroopassa se voi tarkoittaa jopa kuutta astetta, Suomessa ja muilla arktisilla alueilla vielä suurempaa nousua, Juuri mitään ei ole vielä tehty. Silti jokaisella kymmenyksellä on yhä merkitystä.” (Ote Kolumnista Emilia Männynväli/Lööppi 3/2024)*

Kokoukseemme saapuu Suomen Ympäristökeskuksen suunnittelija, biologi Ninni Mikkonen. Hänen esityksensä keskittyy seuraaviin aiheisiin: luonnon monimuotoisuus, luontokato ja sen syyt sekä mitä tulee ymmärtää luonnon ennallistamisella. Mitä yksittäinen henkilö esim. riihimäkeläinen voisi tehdä asialle?

Kahvitarjoilu/ 5 € annos – käteinen tai pankkikortti

Ninni on matkavastaavamme Marjut Mikkosen tytär. Ninni on syntynyt Riihimäellä käyden Uramoa ja Polaria, ilmaisutaidon lukion Helsingissä. Ninni on vasta väitellyt tohtori.

Tutkimuksesta lisätietoa linkistä:

<https://www.sttinfo.fi/tiedote/70508392/vaitos-luonnonsuojelun-tehokkuutta-suomessa-voidaan-parantaa-kohdentamalla-suojelu-suojeluarvoiltaan-arvokkaimmille-alueille-spatial-conservation-prioritization-for-the-improvement-of-the-national-protected-area-network?lang=fi>



Äiti Maiju ja tytär Ninni  
Arvatkaa, kumpi on kumpi



Täyttä ELÄMÄÄ joka hetki.  
Nautitaan yhdessäolosta.



27.9.2024

## DIGIKERHO 3.10.2024 KLO 13–15 INKILÄNHUVISSA

*Digikerhossa 3.10 alustusaiheina on mm. ajankohtaista ja Some. Tutustumme yleisimpiin Some, sosiaalisen median -sovelluksiin, mm. WhatsApp ja Instagram, älypuhelimessa ja kokeilemme niiden käyttöä. Nuoret toimivat tällä kertaa opettajinamme.*

*Ajankohtaista: Senioriliiton uusi SenioriAppi*

***Mukavaa yhdessäoloa ja itse kokeilemalla oppii parhaiten!***

*kahvi ja pulla 5 €/seniori*

Ilmoittautumiset:

Kotisivujen kautta, Senioriliitto-app:lla

tai Ilkka p.050 554 9123 tai s-postilla [ilkka.lehtonen@live.fi](mailto:ilkka.lehtonen@live.fi)

tai Jari p. 040 516 5960 tai s-postilla [jarisalon@elisanet.fi](mailto:jarisalon@elisanet.fi)

## SENIORIMESSUT 9.10.2024 KLO 12–15

### MATKAKESKUS, Eteläinen Asemakatu 2

Messujen teemana on Hyvä arki – hyvä mieli.

Messuilla innostetaan ikääntyviä hyvinvointia tukeviin elämäntapoihin, itsestä huolehtimiseen ja rohkaistaan uusiin harrastuksiin sekä tarjotaan monipuolisesti tietoa erilaisista palveluista. Lisäksi messuilla jaetaan tietoa laaja-alaisesti myös työntekijöille, omaisille ja opiskelijoille.

Näytteilleasettajiksi on kutsuttu Oma Häme, yhdistyksiä, järjestöjä sekä yksityisiä palveluntuottajia ja yrityksiä. Mukana on myös Riihimäen kaupunki sekä Kotokartanosäätiö. Messut järjestetään nyt 12. kertaa ja ne ovat yleensä tavoittaneet hyvin yleisöä. Viime vuonna kävijöitä oli arviolta n. 600 ja näytteilleasettajia 67.

Riihimäen kansalliset seniorit ovat Galleria Tärinän viereisessä tilassa.

Arvonnassa ilmainen jalkahoito, Jalkaklinikka Calcaneum, Kärjäkatu 8 A 1, Riihimäki.

### **Riks Hallitus**

**Täyttä ELÄMÄÄ joka hetki.**

**Nautitaan yhdessäolosta.**

